
 
 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2. ze dne 14.2. 2019 

 
ZADAVATEL:  Střední odborné učiliště potravinářské, Jílové u Prahy, Šenflukova 220 
Sídlem:   Šenflukova 220, Jílové u Prahy 

Zastoupený:  Mgr. Radek Coufal, ředitel příspěvkové organizace 
IČ:   1482015 

 

Výše uvedený zadavatel Vám analogicky dle ustanovení § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu na služby zadávané mimo 

režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na akci:  

„SOUp Jílové – snížení energetické náročnosti budovy odborného  

výcviku a ředitelství – technický dozor stavebníka a činnost koordinátora BOZP“ 

 

Vysvětlení Zadávací dokumentace: 

Dotaz č.1: 

Při podrobném prozkoumání ZD jsme zjistili chybějící informaci, kterou prosíme doplnit.  

Žádáme o doplnění potřebnosti koordinátora BOZP na stavbě. 

 

Odpověď zadavatele: 

Potřebnost Koordinátora BOZP a PO v rámci zpracování projektové dokumentace vyplívá z 
§14, odst.1 z zákona č.309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci, v platném znění. 

Citace §14, odst.1 z zákona č.309/2006 Sb., zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, v platném znění: 

(1) Budou-li na staveništi působit zaměstnanci více než jednoho zhotovitele, je zadavatel 
stavby povinen písemně určit jednoho nebo více koordinátorů s přihlédnutím k druhu a 
velikosti stavby a její náročnosti na koordinaci opatření k zajištění bezpečné a zdraví 
neohrožující práce na staveništi. Koordinátor podle věty první musí být určen při 
přípravě stavby od zahájení prací na zpracování projektové dokumentace pro stavební 
řízení do jejího předání zadavateli stavby a při realizaci stavby od převzetí staveniště 
prvním zhotovitelem do převzetí dokončené stavby zadavatelem stavby. Činnosti 
koordinátora při přípravě stavby a při její realizaci mohou být vykonávány toutéž 
osobou. 

 

Zadavatel v rámci nápravy prodlužuje lhůtu pro podání nabídek:   

Lhůta pro podání nabídek končí dne 4.3.2019 v 11:00 hodin. 

 

 

 

 Kontaktní osoba: 

Bc. Seda Aleksanjan. v. r.  

referent Odboru krajského investora, 

 tel.: +420 257 280 161 

e-mail:aleksanjan@kr-s.cz 

 

 

mailto:aleksanjan@kr-s.cz

